

COMUNE DI BAONE
PROVINCIA DI PADOVA

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA - ADEGUAMENTO ALLE NORME DI SICUREZZA D.LGS N. 81/08 SCUOLA PRIMARIA PRIMO GRADO A. MANZONI - IMPIANTO ELETTRICO E MESSA IN SICUREZZA PERCORSI REFEZIONE CUP: F39I22000460006

COMMITTENTE: COMUNE DI BAONE PD

Data, 25/05/2022

IL TECNICO

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	LAVORI A MISURA							
1	Voce riservata!!!							
	SOMMANO					0,00	0,00	0,00
2	ONERI PER LA SICUREZZA del CANTIERE ai sensi di quanto stabilito dall'art.100 comma 1 e dell'Allegato XV punto 4 del D.Lgs 81/2008, comprendenti i costi relativi alle procedure es ... d'asta. Compenso calcolato sull'importo dei lavori con incidenza pari al 3%. Codice Prezziario Regione Veneto E.01.01.00					1,00		
E.01.01.00	SOMMANO a corpo					1,00	1'000,00	1'000,00
3	Scavo a sezione obbligata eseguito con mezzi meccanici in terreno di qualsiasi natura e consistenza, escluso la roccia, compreso eventuali demolizioni di vecchie murature e trovant ... orto entro gli stessi limiti di distanza.Misurazione sulla lunghezza effettiva. Codice Prezziario Regione Veneto E.02.04	64,00			0,300	19,20		
E.02.04	SOMMANO m3					19,20	9,23	177,22
4	Fornitura e posa in opera di cordoli prefabbricati nel tipo a scelta della D.L., eseguiti in conglomerato cementizio vibrato, posati a correre su massetto di sottofondo di qualsiasi ... d'arte.Codice Prezziario Regione Veneto E.14.20.b FORNITURA E POSA IN OPERA DI CORDOLI PREFABBRICATI sezione 12-15x25 cm					60,00		
E.14.20.b	SOMMANO m					60,00	28,14	1'688,40
5	Fornitura e posa in opera di pavimento industriale eseguito in conglomerato cementizio confezionato a macchina, dosato a minimo 300 kg di cemento tipo R 3.25 per metro cubo di iner ... to altro necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte. Codice Prezziario Regione Veneto E.14.11.a Spessore 10 cm	64,00			0,100 64,000	6,40 64,00		
E.14.11.a	SOMMANO m2					70,40	47,56	3'348,22
6	OPERAIO COMUNE da 0 a 1000 m s.l.m. Codice Prezziario Regione Veneto A.01.04.a					50,00		
A.01.04.a	SOMMANO h					50,00	25,50	1'275,00
7	OPERAIO QUALIFICATO da 0 a 1000 m s.l.m. Codice Prezziario Regione Veneto A.01.03.a					50,00		
A.01.03.a	SOMMANO h					50,00	28,39	1'419,50
8	OPERAIO SPECIALIZZATO da 0 a 1000 m s.l.m. Codice Prezziario Regione Veneto A.01.02.a					50,00		
A.01.02.a	SOMMANO h					50,00	30,60	1'530,00
	A R I P O R T A R E							10'438,34

